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Konsultacje społeczne
Minister Infrastruktury i Rozwoju informuje, że 3 czerwca 2015 r. rozpoczynają się konsultacje społeczne
Prognozy oddziaływania na środowiskowo projektu Programu Budowy Dróg Krajowych na lata 2014-2023,
opracowanej w ramach strategicznej oceny oddziaływania na środowisko skutków realizacji ww. dokumentu.

Konsultacje, które potrwają do 26 czerwca, przeprowadzane są zgodnie z wymogami ustawy z dnia 3 października 2008 r. o
udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach
oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2013 r, póz, 1235, z póżn.zm.).

Jednym z elementów strategicznej oceny oddziaływania na środowisko jest sporządzenie prognozy oddziaływania na
środowisko, czyli dokumentu, w którym stosownie do stanu współczesnej wiedzy i odpowiednich metod oceny dokonane
zostało rozpoznanie stanu środowiska w zakresie prac nad projektem Programu Budowy Dróg Krajowych na lata 2014 - 2023
(Program) oraz określenie oddziaływania przedsięwzięcia na te rozpoznane elementy środowiska z jednoczesnym
przedstawieniem rozwiązań, które mają na celu zapobieganie, ograniczanie lub kompensację przyrodniczą negatywnych
oddziaływań wspomnianego Programu.

Mając na uwadze duże, społeczne zainteresowanie prognozą oddziaływania Programu na środowisko konsultacje społeczne
zostaną przeprowadzone dwuetapowo. Pierwszym etapem jest zapewnienie społeczeństwu możliwości dostępu do
sporządzonych dokumentów, w formie elektronicznej poprzez sieć Internet oraz w wersji drukowanej we wszystkich
oddziałach GDDKiA. W drugim etapie, w wybranych ośrodkach miejskich w kraju odbędą się jednodniowe spotkania, w
trakcie których społeczeństwo będzie mogło zapoznać się z opracowaną dokumentacją dotyczącą Prognozy oddziaływania
na środowisko projektu Programu Budowy Dróg Krajowych na lata 2014 - 2023, a także zgłaszać uwagi lub pytania.
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